
CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTEGIOV/ASS CO/LC/SO
LECCO 24 APRILE 2022
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 4X100 Allievi - RISULTATI 24/04 - 21:26

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 93 BEDETTI Michele - DELL'ACQUA Federico - GIOVINAZZO Nicholas - NEBULONI Stefano AM CO023 ATL. ROVELLASCA B 44.69 783

2 4 24 CIAPPESONI Federico - MANZONI Simone - GOLDONETTO Andrea - SCACCABAROZZI Matteo AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 44.75 780

3 3 118 ARIENTI Samuele - ARIENTI Giacomo - GADOSA Alessandro - BERGNA Giorgio AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 46.10 713

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTEGIOV/ASS CO/LC/SO
LECCO 24 APRILE 2022
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 4X100 Donne - RISULTATI 24/04 - 21:26

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 134 COMI Marta - BRIVIO Arianna - BATTISTA Elena - MOIZZI Stella JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 49.00 894

2 4 104 POGGIALI Emma - ELLI Giorgia - TAVERRITI Alice - POLETTI Giorgia SF CO023 ATL. ROVELLASCA A 49.46 874

3 3 157 MASI Alessia - PIZZI Linda - CIDU Beatrice - GUZZETTI Marta SF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA B 51.72 777

4 5 132 BERETTA Gessica - LAVIZZARI Linda - BORDONI Caterina - COIATELLI Sofia Matilde SF SO391 G.S. CHIURO A 54.93 645

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTEGIOV/ASS CO/LC/SO
LECCO 24 APRILE 2022
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 4X400 Donne - RISULTATI 24/04 - 21:26

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:51 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 143 MELETTO Francesca - BATTOCCHI Elisa - MOLTENI Carolina - FERRARINI Claudia Princ SF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4:02.75 834

2 4 105 GALLUCCIO Lisa - PANZERI Anna - VERGANI Chiara - BOLESO Clarissa SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 4:08.23 785

3 2 103 BRICCOLA Martina - BOLLINETTI Rachele - CORRADINI Arianna - TOMASELLI Giulia Maria SF CO056 G.S. BERNATESE A 4:18.11 699

4 3 142 RIVA Letizia - SYLLA Assa Djamila - BRENNA Elena - SCOLA Beatrice SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 4:19.61 686

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTEGIOV/ASS CO/LC/SO
LECCO 24 APRILE 2022
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 4X100 Uomini - RISULTATI 24/04 - 21:26

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 94 SOTTOCASA Matteo - SIDOTI Riccardo - SALARIS Nicolo' - ROSSI Davide SM CO056 G.S. BERNATESE A 41.85 928

2 6 146 DALL'OZZO Cristian - CAGLIO Samuele - BUCCIARELLI Francesco - GEROSA Niccolo' SM CO023 ATL. ROVELLASCA A 42.65 887

3 3 135 INVERNIZZI Riccardo - STACCHINI Michele - ALFIERI Francesco Anton - COLOMBO Davide JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. C 43.67 834

4 4 5 CAZZOLA Thomas - IACOVONE Christian - TEDOLDI Andrea - BERGNA Gabriele SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. D 43.92 822

5 5 158 ELLI Ivan - RONCAREGGI Luca - FOLCIO Federico - SELUGA Jacopo Francesco SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 44.46 794

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTEGIOV/ASS CO/LC/SO
LECCO 24 APRILE 2022
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 4X400 Uomini - RISULTATI 24/04 - 21:26

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:01 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 109 STACCHINI Michele - DALLA PRIA Filippo - CIAPPESONI Riccardo - COLOMBO Davide JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 3:32.66 764

2 5 108 TRAMARIN Jarno - OLIVIERI Luca - ALZANI Luca - STOPPA Francesco SM CO014 ATL. MARIANO COMENSE A 3:37.20 718

3 3 107 PANZERI Andrea - BELLINZONI Alberto - D'ABRUSCO Alessandro - TORNAGHI Flavio SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 3:46.02 630

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTEGIOV/ASS CO/LC/SO
LECCO 24 APRILE 2022
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 4X100 Cadette - RISULTATI 24/04 - 21:26

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 CASTAGNA Ginevra - PIOLA Alessandra - CROTTA Martina - PASTORELLI Eva CF CO021 POL. MANDELLO A 52.17 871

2 6 60 CHIAPPA Marianna - LAMBRUGHI Sofia - RAIMONDI Elisa - MAJER Carolina CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 54.68 730

3 1 40 SCALAMBRA Chiara - PAOLINO Letizia - DOZIO Elisa - ROSSI Ilaria CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO A 55.57 682

4 5 33 VELLA Matilde - ZUCCHINI Josephine - BACCO Elisa - ZAFFARONI Emma CF CO023 ATL. ROVELLASCA C 56.15 652

5 2 133 TRIONI Ludovica - FEDERICI Emma - SALARIS Ludovica - CAIROLI Sara CF CO056 G.S. BERNATESE A 56.80 618

6 4 71 CRIPPA Eleonora - BILARDO Camilla - MOTTA Virginia - TEMPERINI Sofia CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE A 1:00.27 451

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 36 JOKAR Sara - LUONGO Beatrice Gaia - TENTORI Giorgia Rosa - GUARISCO Sara CF CO023 ATL. ROVELLASCA A 53.28 807

2 3 46 ZARDONI Sofia - FERRARI Giulia - COMI Camilla - DE CAPITANI Gemma CF CO015 U.P. MISSAGLIA A 53.85 775

3 5 120 NAVRUZ Aysin - FOLCIO Irene - TONELLI Chiara - VIGANO' Bianca Emanuela CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 54.83 722

4 1 152 CONSONNI Arianna - FRIGERIO Ginevra - DELISHI Uendi - ROMAGNOLO Sofia CF CO023 ATL. ROVELLASCA B 56.75 621

5 4 65 BODINI Ginevra - BARUFFALDI Elisa - CAPRA Emanuela - BOSIS Sofia CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 57.24 596

6 2 63 BABAVELSCAIA Vlada - ALTAMURA Viola - DARA Penelope - STEFANET Izabela CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO B 1:00.41 445

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 154 BALOSSI Carlotta - COULIBALY Mariam Giacin - INVERNIZZI Elena - ANDERBEGANI Giulia CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 52.61 845

2 5 151 RIGAMONTI Gaia - NAVA Benedetta - VALSECCHI Lucrezia - MAGNI Elena CF CO445 ATL. CASSAGO A 54.10 761

3 4 105 AMATO Zoe - BRIVIO Laura - PAGANI Alice - FUSTELLA Alice CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE A 55.08 708

4 6 49 GIOBBI Lisa - XHAYET Laetitia - BARBOSA Anita - BRENNA Olivia CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 55.36 693

5 2 81 CARPI Ottavia - SALA Tessa - MARZORATI Aurora - ROTTEGLIA Julia CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD A 55.91 664

6 1 108 CONTESSA Asia - TARCA Elisa - TARCA Sofia - BOUNOU Nada CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO A 58.94 513

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 CASTAGNA Ginevra - PIOLA Alessandra - CROTTA Martina - PASTORELLI Eva CF CO021 POL. MANDELLO A 52.17 871

2 3 154 BALOSSI Carlotta - COULIBALY Mariam Giacin - INVERNIZZI Elena - ANDERBEGANI Giulia CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 52.61 845

3 6 36 JOKAR Sara - LUONGO Beatrice Gaia - TENTORI Giorgia Rosa - GUARISCO Sara CF CO023 ATL. ROVELLASCA A 53.28 807

4 3 46 ZARDONI Sofia - FERRARI Giulia - COMI Camilla - DE CAPITANI Gemma CF CO015 U.P. MISSAGLIA A 53.85 775



5 5 151 RIGAMONTI Gaia - NAVA Benedetta - VALSECCHI Lucrezia - MAGNI Elena CF CO445 ATL. CASSAGO A 54.10 761

6 6 60 CHIAPPA Marianna - LAMBRUGHI Sofia - RAIMONDI Elisa - MAJER Carolina CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 54.68 730

7 5 120 NAVRUZ Aysin - FOLCIO Irene - TONELLI Chiara - VIGANO' Bianca Emanuela CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 54.83 722

8 4 105 AMATO Zoe - BRIVIO Laura - PAGANI Alice - FUSTELLA Alice CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE A 55.08 708

9 6 49 GIOBBI Lisa - XHAYET Laetitia - BARBOSA Anita - BRENNA Olivia CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 55.36 693

10 1 40 SCALAMBRA Chiara - PAOLINO Letizia - DOZIO Elisa - ROSSI Ilaria CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO A 55.57 682

11 2 81 CARPI Ottavia - SALA Tessa - MARZORATI Aurora - ROTTEGLIA Julia CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD A 55.91 664

12 5 33 VELLA Matilde - ZUCCHINI Josephine - BACCO Elisa - ZAFFARONI Emma CF CO023 ATL. ROVELLASCA C 56.15 652

13 1 152 CONSONNI Arianna - FRIGERIO Ginevra - DELISHI Uendi - ROMAGNOLO Sofia CF CO023 ATL. ROVELLASCA B 56.75 621

14 2 133 TRIONI Ludovica - FEDERICI Emma - SALARIS Ludovica - CAIROLI Sara CF CO056 G.S. BERNATESE A 56.80 618

15 4 65 BODINI Ginevra - BARUFFALDI Elisa - CAPRA Emanuela - BOSIS Sofia CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 57.24 596

16 1 108 CONTESSA Asia - TARCA Elisa - TARCA Sofia - BOUNOU Nada CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO A 58.94 513

17 4 71 CRIPPA Eleonora - BILARDO Camilla - MOTTA Virginia - TEMPERINI Sofia CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE A 1:00.27 451

18 2 63 BABAVELSCAIA Vlada - ALTAMURA Viola - DARA Penelope - STEFANET Izabela CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO B 1:00.41 445

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTEGIOV/ASS CO/LC/SO
LECCO 24 APRILE 2022
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 3x1000 Cadette - RISULTATI 24/04 - 21:26

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 116 BURGASSI Alessia - GRASSI Greta - PAGANI Lisa CF CO920 LIETO COLLE ASD A 10:40.20 620

2 112 MASCHERI Serena - BUZZONI Arianna - CIACCI Caterina CF CO035 C.S. CORTENOVA A 10:48.31 589

3 113 DIPIETRO Irene - ZANOTTI Ludovica - MONTERMIN Giada CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD A 10:59.24 548

4 115 FONTANA Martina - SOLDATI Matilde - FELOI Giada CF CO804 ATLETICA ALTO LARIO A 10:59.48 547

5 111 LOCCI Teresa - RONCAREGGI Sara - VAITI Ilaria CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 11:07.46 519

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTEGIOV/ASS CO/LC/SO
LECCO 24 APRILE 2022
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 4X100 Cadetti - RISULTATI 24/04 - 21:26

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 74 CESANA Pietro - TRINCAVELLI Lorenzo - TRIBOLI Daniel - BEZZI Gabriele CM CO021 POL. MANDELLO A 50.08 644

2 2 149 VAGO Alessio - VERGARA Daniele - PIZZI Tommaso - CALDARA Alessandro CM CO023 ATL. ROVELLASCA C 53.96 427

3 4 2 RIPAMONTI Mattia - NOCITO Angelo - MILONE Alessandro - GIARDIELLO Diego CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE A 55.15 366

  3 41 TALARICO Valerio - SOLDO Christian - MASCOLI Loris - PEZZALI Christian CM CO023 ATL. ROVELLASCA B DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 16 STRAZZARI Gabriele - LEVRE' Luca - MULE' Riccardo - BUTTI Matteo CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 49.19 699

2 5 125 PELLIZZONI Riccardo - OSTINELLI Leonardo - BUTTA Giordano - SNIDER Antonio CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD A 49.40 686

  4 106 VAGO Gabriele - MARZORATI Daniele - SALA Davide - AUGUSTE Mattia Samuele CM CO023 ATL. ROVELLASCA A DNF  

  3 77 PETROLO Samuele - CAPPELLO Davide - SELVA Pietro - AZZALINI Lorenzo CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A DNF  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 16 STRAZZARI Gabriele - LEVRE' Luca - MULE' Riccardo - BUTTI Matteo CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 49.19 699

2 5 125 PELLIZZONI Riccardo - OSTINELLI Leonardo - BUTTA Giordano - SNIDER Antonio CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD A 49.40 686

3 5 74 CESANA Pietro - TRINCAVELLI Lorenzo - TRIBOLI Daniel - BEZZI Gabriele CM CO021 POL. MANDELLO A 50.08 644

4 2 149 VAGO Alessio - VERGARA Daniele - PIZZI Tommaso - CALDARA Alessandro CM CO023 ATL. ROVELLASCA C 53.96 427

5 4 2 RIPAMONTI Mattia - NOCITO Angelo - MILONE Alessandro - GIARDIELLO Diego CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE A 55.15 366

  3 77 PETROLO Samuele - CAPPELLO Davide - SELVA Pietro - AZZALINI Lorenzo CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A DNF  

  4 106 VAGO Gabriele - MARZORATI Daniele - SALA Davide - AUGUSTE Mattia Samuele CM CO023 ATL. ROVELLASCA A DNF  

  3 41 TALARICO Valerio - SOLDO Christian - MASCOLI Loris - PEZZALI Christian CM CO023 ATL. ROVELLASCA B DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTEGIOV/ASS CO/LC/SO
LECCO 24 APRILE 2022
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 3x1000 Cadetti - RISULTATI 24/04 - 21:26

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 117 COLOMBO Luca - FUSI Marco Tiziano - FARINA Tommaso CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 9:18.13 585

2 119 VANNI Tommaso Manuel - MINOTTI Andrea - CASARTELLI Andrea CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE A 9:21.95 566

3 124 DE DIVITTIS Nicola - ORLANDI Federico - CEDERLE Andrea CM CO790 TEAM PASTURO ASD A 9:24.71 553

4 125 BASSO Andrea - MARTINELLI Fabio - CASALINO Jacopo CM CO920 LIETO COLLE ASD A 9:37.38 495

5 123 MAZZOLI Duccio - BRIGANDI' Francesco - RIVA Edoardo CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 9:43.16 469

6 121 BENEDETTI Andrea - DE MARTINI Riccardo - MASCHERI Marco CM CO035 C.S. CORTENOVA A 9:48.56 445

7 118 PANZERI Maurizio - BIDOIA Claudio - PANZERI Simone CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO B 10:11.66 349

8 120 BELLENZIER Matteo - BESANA Cristian - MEDA Alessandro CM CO015 U.P. MISSAGLIA A 10:18.97 320

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTEGIOV/ASS CO/LC/SO
LECCO 24 APRILE 2022
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 5x80 Esordienti F 10 - RISULTATI 24/04 - 21:26

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 68 TURBA Camilla - LOSA Sofia - SAGLIOCCO Anna - EL RHAZY Sabrina - MEDURI Viola EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 1:05.48 512

2 2 20 IANNETTA Beatrice - VILLA Arianna - FUMAGALLI Chiara - GIUMELLI Maria - TENTORIO Asia EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE
A 1:06.28 487

3 4 62 BALZAROTTI Emma - ELIA Sofia - COMBI Carlotta - MILANI Letizia - GIANOLA Elena EF10 CO021 POL. MANDELLO A 1:06.46 482

4 6 12 MASCIADRI Benedetta - PELLEGRINI SICA Rachele - GISSI Sophia - RUGGIANO Giorgia - DELL'ACQUA
Francesca EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA A 1:08.83 411

  5 160 BOCCALERO Anna EF10 CO016 U.S. OLTRONESE A DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 45 BRAMBILLA Elena - ARRIGONI Alice - RUSCONI Rebecca - NASATTI Celeste - CITTERIO Domitilla EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 1:01.31 644

2 5 10 FERRARIO Alessanfra - BACCO Carola - CARUGO Matilde - NARDO Sofia - GIRARDI Francesca EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA B 1:02.20 615

3 2 53 BELLU' Adrienne - PETRUZZINO Vera - IANNACCONE Alessia - SAPOVALOV Laura - CHICCO Alice EF10 CO056 G.S. BERNATESE A 1:04.32 548

  3 159 COMBI Mariachiara - LOCATELLI Maddalena - MAGNI Chiara - SPANO Matilde EF10 CO035 C.S. CORTENOVA A DNS  

  4 52 CAPPELLETTI Angelica - DOTE Vittoria - TRINCA COLONEL Gaia - MAGGIONI Linda EF10 CO056 G.S. BERNATESE B DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 56 FARINA Alice - AGOSTINI Domitilla - PANZERI Chiara - LIMONTA Sara - NARCISO Elena EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO A 1:03.11 586

2 4 153 DELLA CRISTINA Vanessa - ZENONI Martina - MOLTONI Elisa - CHIAROT Adele - BATTAGLIA Anna EF10 SO391 G.S. CHIURO A 1:06.07 494

3 2 11 PROIETTO Chiara - BODEGA Francesca - DELL ORO Emma Maria - ANDREOTTI Sara - MONTANELLI Aida EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 1:07.04 464

4 5 145 GUSMEROLI Elena - BONDINI Beatrice - BAGIOTTI Anna - GIUGNI Carolina - BERTAZZINI Giulia EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA A 1:08.45 422

  3 163 FAVA Caterina EF10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 45 BRAMBILLA Elena - ARRIGONI Alice - RUSCONI Rebecca - NASATTI Celeste - CITTERIO Domitilla EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO
COSTRUZ. B 1:01.31 644

2 5 10 FERRARIO Alessanfra - BACCO Carola - CARUGO Matilde - NARDO Sofia - GIRARDI Francesca EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA B 1:02.20 615

3 6 56 FARINA Alice - AGOSTINI Domitilla - PANZERI Chiara - LIMONTA Sara - NARCISO Elena EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO A 1:03.11 586

4 2 53 BELLU' Adrienne - PETRUZZINO Vera - IANNACCONE Alessia - SAPOVALOV Laura - CHICCO Alice EF10 CO056 G.S. BERNATESE A 1:04.32 548

5 3 68 TURBA Camilla - LOSA Sofia - SAGLIOCCO Anna - EL RHAZY Sabrina - MEDURI Viola EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 1:05.48 512

6 4 153 DELLA CRISTINA Vanessa - ZENONI Martina - MOLTONI Elisa - CHIAROT Adele - BATTAGLIA Anna EF10 SO391 G.S. CHIURO A 1:06.07 494



7 2 20 IANNETTA Beatrice - VILLA Arianna - FUMAGALLI Chiara - GIUMELLI Maria - TENTORIO Asia EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 1:06.28 487
8 4 62 BALZAROTTI Emma - ELIA Sofia - COMBI Carlotta - MILANI Letizia - GIANOLA Elena EF10 CO021 POL. MANDELLO A 1:06.46 482

9 2 11 PROIETTO Chiara - BODEGA Francesca - DELL ORO Emma Maria - ANDREOTTI Sara - MONTANELLI Aida EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO
COSTRUZ. A 1:07.04 464

10 5 145 GUSMEROLI Elena - BONDINI Beatrice - BAGIOTTI Anna - GIUGNI Carolina - BERTAZZINI Giulia EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA A 1:08.45 422

11 6 12 MASCIADRI Benedetta - PELLEGRINI SICA Rachele - GISSI Sophia - RUGGIANO Giorgia - DELL'ACQUA
Francesca EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA A 1:08.83 411

  5 160 BOCCALERO Anna EF10 CO016 U.S. OLTRONESE A DNS  

  4 52 CAPPELLETTI Angelica - DOTE Vittoria - TRINCA COLONEL Gaia - MAGGIONI Linda EF10 CO056 G.S. BERNATESE B DNS  

  3 159 COMBI Mariachiara - LOCATELLI Maddalena - MAGNI Chiara - SPANO Matilde EF10 CO035 C.S. CORTENOVA A DNS  

  3 163 FAVA Caterina EF10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTEGIOV/ASS CO/LC/SO
LECCO 24 APRILE 2022
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 5x80 Esordienti M 10 - RISULTATI 24/04 - 21:26

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 136 RINALDI Jacopo - SAPONE Davide - VICINO Luca - OLGIATI Federico - OLGIATI Riccardo EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA B 1:02.47 390

2 4 28 GALMUZZI Federico Leone - REGAZZONI Mattia - PANZERI Paolo - VIGANO' Christian - BRANCACCIO VincenzoEM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE
A 1:03.88 346

3 2 13 MICELI Samuele - CANALI Matteo - ROSSETTI Andrea - PORRO Pietro - VIGANO' Giacomo Simone EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 1:04.30 334

4 5 35 FORNASIERO Lorenzo - ROCCHETTI Samuele - SABATINI Emanuele - SABATINI Davide - FORTE Nicolo' EM10 CO056 G.S. BERNATESE A 1:06.06 281

5 6 4 SCHIAFONE Lorenzo - SAGGIOMO Riccardo - BERGAMASCO Federico - GRANDA Francisco Hiram - DAL SASSO
Leone EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. B 1:11.36 132

  1 128 DELLACCIO Andrea - GEROSA Matteo - BRESCIA Riccardo - ORLANDO Andrea EM10 CO016 U.S. OLTRONESE A DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 73 MAGGI Pietro - GEROSA Davide - CORTI Samuele - PESCI Tommaso - SALA Mattia EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO A 1:02.35 394

2 1 38 ZUCCHINI Samuel - CLERICI Carlo - BORRONI Pietro - PIURI Pietro Raul - CATTANEO Julius EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA A 1:04.46 329

3 3 8 MAURI Samuele - BISAGLIA Lorenzo - TELI Leonardo - COMBERIATI Kevin - MAZZOLENI Pietro EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 1:05.33 303

4 4 91 LANDRA Mario - NEGRI Matteo - PANETTA Marco Giacomo - MARSANO Michele - MASCHERI Vito EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 1:17.71  

  5 21 TEDESCO Lorenzo EM10 CO056 G.S. BERNATESE B DNS  

  2 3 GIERI Luca - SAGGIOMO Riccardo - GIROLA Luca - MAGATTI Federico EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 73 MAGGI Pietro - GEROSA Davide - CORTI Samuele - PESCI Tommaso - SALA Mattia EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO A 1:02.35 394

2 3 136 RINALDI Jacopo - SAPONE Davide - VICINO Luca - OLGIATI Federico - OLGIATI Riccardo EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA B 1:02.47 390

3 4 28 GALMUZZI Federico Leone - REGAZZONI Mattia - PANZERI Paolo - VIGANO' Christian - BRANCACCIO
Vincenzo EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE

A 1:03.88 346

4 2 13 MICELI Samuele - CANALI Matteo - ROSSETTI Andrea - PORRO Pietro - VIGANO' Giacomo Simone EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 1:04.30 334

5 1 38 ZUCCHINI Samuel - CLERICI Carlo - BORRONI Pietro - PIURI Pietro Raul - CATTANEO Julius EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA A 1:04.46 329

6 3 8 MAURI Samuele - BISAGLIA Lorenzo - TELI Leonardo - COMBERIATI Kevin - MAZZOLENI Pietro EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO
COSTRUZ. B 1:05.33 303

7 5 35 FORNASIERO Lorenzo - ROCCHETTI Samuele - SABATINI Emanuele - SABATINI Davide - FORTE Nicolo' EM10 CO056 G.S. BERNATESE A 1:06.06 281

8 6 4 SCHIAFONE Lorenzo - SAGGIOMO Riccardo - BERGAMASCO Federico - GRANDA Francisco Hiram - DAL
SASSO Leone EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. B 1:11.36 132

9 4 91 LANDRA Mario - NEGRI Matteo - PANETTA Marco Giacomo - MARSANO Michele - MASCHERI Vito EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO
COSTRUZ. A 1:17.71  

  5 21 TEDESCO Lorenzo EM10 CO056 G.S. BERNATESE B DNS  

  1 128 DELLACCIO Andrea - GEROSA Matteo - BRESCIA Riccardo - ORLANDO Andrea EM10 CO016 U.S. OLTRONESE A DNS  

  2 3 GIERI Luca - SAGGIOMO Riccardo - GIROLA Luca - MAGATTI Federico EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A DNS  



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTEGIOV/ASS CO/LC/SO
LECCO 24 APRILE 2022
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 4X100 Ragazze - RISULTATI 24/04 - 21:26

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 137 POLETTI Emma - RIVA Anna - DUBINI Lucia Chiara - CASTAGNA Adelaide RF CO021 POL. MANDELLO A 58.44 739

2 2 44 GNOLI Alice Maria - LEZZENI Margherita - GALLI Federica - BURGASSI Elisa RF CO920 LIETO COLLE ASD B 58.77 728

3 1 47 BIFFI Giada - CANTU' Annalisa - TURCONI Sara - FALSONE Giulia RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 59.77 695

4 3 37 PIROVANO Giulia - BOSEGGIA Alessandra - ARIENTI Giulia - COLOMO Gaia RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE A 1:00.95 656

5 4 25 POZZI Lisa - VALENTI Aurora - FAINI Beatrice - RIGAMONTI Angelique RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 1:01.66 633

6 6 1 SCHIERA Lavinia - RUBALINO Denise - TAIANA Giuditta - BURGASSI Francesca RF CO920 LIETO COLLE ASD A 1:03.54 572

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 70 CATTANEO Chiara - CLERICI Matilde - POZZOBON Maddalena - MAURI Martina RF CO023 ATL. ROVELLASCA A 58.81 727

2 3 80 MILANI Giulia - MARINONI Alice - BRUSCO Sofia - CORTI Marta RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 1:01.69 632

3 4 67 MAPELLI Linda - CAPRA Miriam - MOGGI Serena - GRIPPI Rebecca Maria RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO B 1:02.10 618

4 6 15 MILANO Sara - BALESTRIERI Chiara - NOBILE Sofia - KUMAR Emily RF CO056 G.S. BERNATESE B 1:02.90 593

5 1 85 MOSCA Irene - ROTTINO Marta - DE BOSINI Giulia - DI PASQUA Gloria RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 1:04.55 541

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 7 ROSSI Isabel - MAZZOLENI Marta - SALA Chiara - CIABOCCO Benedetta RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO A 58.59 734

2 3 98 DOZIO Ilaria - FERIN Beatrice - BERETTA Matilde - MONTI Costanza Maria RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO A 58.98 721

3 1 66 SGRO' Angelica - CAVALLERI Ginevra - TEDESCO Camilla - BILA Elena Andrea RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD G 59.50 704

4 4 59 COLOMBO Gaia - BALLIU Zahe - MAJER Margherita - ISACCHI Emma RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 59.85 692

5 2 50 CORTI Arianna - FUMAGALLI Erika - MOTTA Giulia - FLAUTO Aurora RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO B 1:01.17 649

6 5 100 CRIPPA Alessia - NASATTI Laura - MANZONI Cecilia Rosa - GALBUSERA Aurora RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO C 1:04.01 557

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 130 PIANTONI Viola - BIGNOTTI Chiara - FERRARI Elisa - MEANI Caterina RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA A 54.87 925

2 4 112 ALLOCCA Elisabetta - MEDDA Silvia - ELIA Giada - SACCAVINO Aurora RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. B 1:00.31 677

3 6 109 LEUSCIATTI Lucia - PIOMBARDI Sara - ALDISQUARCINA Alexandra - BRANCHI Giorgia RF SO391 G.S. CHIURO A 1:02.95 591

4 5 97 LONGHI Chiara - LONGHI Martina - CAVALLERI Irene - CAPPELLETTI Aurora RF CO996 ASD BTF92 ATLETICA A 1:03.39 577

5 3 131 FIETTA Rachele - BEATRICE Greta - FRIGERIO Anita - FOPPA Carlotta Rosa RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 1:03.52 573



RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 130 PIANTONI Viola - BIGNOTTI Chiara - FERRARI Elisa - MEANI Caterina RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA A 54.87 925

2 5 137 POLETTI Emma - RIVA Anna - DUBINI Lucia Chiara - CASTAGNA Adelaide RF CO021 POL. MANDELLO A 58.44 739

3 6 7 ROSSI Isabel - MAZZOLENI Marta - SALA Chiara - CIABOCCO Benedetta RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO A 58.59 734

4 2 44 GNOLI Alice Maria - LEZZENI Margherita - GALLI Federica - BURGASSI Elisa RF CO920 LIETO COLLE ASD B 58.77 728

5 5 70 CATTANEO Chiara - CLERICI Matilde - POZZOBON Maddalena - MAURI Martina RF CO023 ATL. ROVELLASCA A 58.81 727

6 3 98 DOZIO Ilaria - FERIN Beatrice - BERETTA Matilde - MONTI Costanza Maria RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO A 58.98 721

7 1 66 SGRO' Angelica - CAVALLERI Ginevra - TEDESCO Camilla - BILA Elena Andrea RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD G 59.50 704

8 1 47 BIFFI Giada - CANTU' Annalisa - TURCONI Sara - FALSONE Giulia RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 59.77 695

9 4 59 COLOMBO Gaia - BALLIU Zahe - MAJER Margherita - ISACCHI Emma RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 59.85 692

10 4 112 ALLOCCA Elisabetta - MEDDA Silvia - ELIA Giada - SACCAVINO Aurora RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. B 1:00.31 677

11 3 37 PIROVANO Giulia - BOSEGGIA Alessandra - ARIENTI Giulia - COLOMO Gaia RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE A 1:00.95 656

12 2 50 CORTI Arianna - FUMAGALLI Erika - MOTTA Giulia - FLAUTO Aurora RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO B 1:01.17 649

13 4 25 POZZI Lisa - VALENTI Aurora - FAINI Beatrice - RIGAMONTI Angelique RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 1:01.66 633

14 3 80 MILANI Giulia - MARINONI Alice - BRUSCO Sofia - CORTI Marta RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 1:01.69 632

15 4 67 MAPELLI Linda - CAPRA Miriam - MOGGI Serena - GRIPPI Rebecca Maria RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO B 1:02.10 618

16 6 15 MILANO Sara - BALESTRIERI Chiara - NOBILE Sofia - KUMAR Emily RF CO056 G.S. BERNATESE B 1:02.90 593

17 6 109 LEUSCIATTI Lucia - PIOMBARDI Sara - ALDISQUARCINA Alexandra - BRANCHI Giorgia RF SO391 G.S. CHIURO A 1:02.95 591

18 5 97 LONGHI Chiara - LONGHI Martina - CAVALLERI Irene - CAPPELLETTI Aurora RF CO996 ASD BTF92 ATLETICA A 1:03.39 577

19 3 131 FIETTA Rachele - BEATRICE Greta - FRIGERIO Anita - FOPPA Carlotta Rosa RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 1:03.52 573

20 6 1 SCHIERA Lavinia - RUBALINO Denise - TAIANA Giuditta - BURGASSI Francesca RF CO920 LIETO COLLE ASD A 1:03.54 572

21 5 100 CRIPPA Alessia - NASATTI Laura - MANZONI Cecilia Rosa - GALBUSERA Aurora RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO C 1:04.01 557

22 1 85 MOSCA Irene - ROTTINO Marta - DE BOSINI Giulia - DI PASQUA Gloria RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 1:04.55 541

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTEGIOV/ASS CO/LC/SO
LECCO 24 APRILE 2022
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 3x800 Ragazze - RISULTATI 24/04 - 21:26

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:57 

Clas. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 126 BRUSA Francesca - BECCALLI Aurora Claudia - DELL'ORO Alice RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 8:32.49 635

2 129 BONANOMI Elena - MAGNI Gloria - BIDOIA Valentina RF CO445 ATL. CASSAGO A 8:32.61 634

3 130 SPADA Beatrice - ORLANDI Silvia - MARTINELLI Elisa RF CO790 TEAM PASTURO ASD A 8:35.99 618

4 131 GIANOLI Elisa - PALANCONI Lisa - BOUNOU Salma RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO A 8:49.91 551

5 128 TARZIA Irene - VALAGUSSA Giulia - GALBUSERA Noemi RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO A 8:58.46 512

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTEGIOV/ASS CO/LC/SO
LECCO 24 APRILE 2022
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 4X100 Ragazzi - RISULTATI 24/04 - 21:26

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 122 DA BROI Pietro Luigi - VISCARDI Filippo - SARDU Federico - STUCCHI Alessandro RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA A 54.93 639

2 1 95 PANZERI Filippo - TERUZZI Luca - BASSI Davide - STELLA Alessandro RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 55.73 611

3 4 64 ZUCCHI Tommaso - CESANA Samuele - ZUCCHI Giovanni - CIAPPESONI Gabriele RM CO021 POL. MANDELLO A 57.01 568

4 3 111 BORGHETTI Jacopo - BONANOMI Matteo - SCALAMBRA Tommaso - PEREGO Riccardo RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO A 1:02.54 388

5 5 144 COMPAGNONI Michelangelo - FUSI Sebastiano - BOATENG Samuel - CARUGATI Giacomo RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 1:02.56 387

6 2 110 PAGANI Luca - GUAMUSHIG ROBALINO Ales - MERONI Giuliano - ANNULLI Leonardo RM CO920 LIETO COLLE ASD A 1:05.78 289

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 69 CONTIGIANI Giordano - DAVANZO Francesco - BELLU' Sebastian - PESENTI Gabriele RM CO056 G.S. BERNATESE A 52.91 711

2 5 82 SONGNE Houzayfa - COLOMBO Davide - FRIGERIO Alessio - LIMONTA Christian RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 53.94 674

3 6 30 AIROLDI Alessandro - MOSCATELLI Mirko - GULMINI Andrea - CAMMISA Francesco Luigi RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE A 55.19 630

4 3 83 LANFRANCONI Marco - ARPI Lorenzo - TELMON Leonardo - LUCCHETTI Matteo RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO B 1:00.75 444

5 2 150 BUCCIARELLI Luca - GALLI Filippo - BODNARYUK Vladislavo - VELLA Marcello RM CO023 ATL. ROVELLASCA A 1:01.15 432

  4 88 RADICE Luca - BALLABIO Filippo - DI NARDO Michele - FARINA Luca RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO A DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 58 SABELLA Leonardo - BUTTI Nicolo' - FERRARI Nicolas - RAIMONDI Leo RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 58.14 530

2 6 138 FUMAGALLI Giacomo - ALDEGHI Brando - MAURI Michele - FAGIOLI Marco RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO A 59.16 496

3 5 76 GHEZZI Nicolo' - LAMBRUGHI Jacopo - MIRAGLIA Enea - LANDRA Pietro RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 1:00.53 451

4 1 115 RONCORONI Lorenzo - PELLIZZONI Giovanni - BELTRAMELLI Natan - SALA Fabio RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD G 1:00.87 441

5 3 23 GIANOLA Gabriele - PERILLO Alessandro Marc - BOZZOLLA Nicolas - SALDARINI Alessandro RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. C 1:03.03 373

6 4 51 MINOTTI Nicolo' - TAGLIABUE Pietro - TONELLI Filippo - LUONGO Andrea RM CO056 G.S. BERNATESE B 1:03.04 372

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 69 CONTIGIANI Giordano - DAVANZO Francesco - BELLU' Sebastian - PESENTI Gabriele RM CO056 G.S. BERNATESE A 52.91 711

2 5 82 SONGNE Houzayfa - COLOMBO Davide - FRIGERIO Alessio - LIMONTA Christian RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 53.94 674

3 6 122 DA BROI Pietro Luigi - VISCARDI Filippo - SARDU Federico - STUCCHI Alessandro RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA A 54.93 639

4 6 30 AIROLDI Alessandro - MOSCATELLI Mirko - GULMINI Andrea - CAMMISA Francesco Luigi RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE A 55.19 630



5 1 95 PANZERI Filippo - TERUZZI Luca - BASSI Davide - STELLA Alessandro RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 55.73 611

6 4 64 ZUCCHI Tommaso - CESANA Samuele - ZUCCHI Giovanni - CIAPPESONI Gabriele RM CO021 POL. MANDELLO A 57.01 568

7 2 58 SABELLA Leonardo - BUTTI Nicolo' - FERRARI Nicolas - RAIMONDI Leo RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 58.14 530

8 6 138 FUMAGALLI Giacomo - ALDEGHI Brando - MAURI Michele - FAGIOLI Marco RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO A 59.16 496

9 5 76 GHEZZI Nicolo' - LAMBRUGHI Jacopo - MIRAGLIA Enea - LANDRA Pietro RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 1:00.53 451

10 3 83 LANFRANCONI Marco - ARPI Lorenzo - TELMON Leonardo - LUCCHETTI Matteo RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO B 1:00.75 444

11 1 115 RONCORONI Lorenzo - PELLIZZONI Giovanni - BELTRAMELLI Natan - SALA Fabio RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD G 1:00.87 441

12 2 150 BUCCIARELLI Luca - GALLI Filippo - BODNARYUK Vladislavo - VELLA Marcello RM CO023 ATL. ROVELLASCA A 1:01.15 432

13 3 111 BORGHETTI Jacopo - BONANOMI Matteo - SCALAMBRA Tommaso - PEREGO Riccardo RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO A 1:02.54 388

14 5 144 COMPAGNONI Michelangelo - FUSI Sebastiano - BOATENG Samuel - CARUGATI Giacomo RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 1:02.56 387

15 3 23 GIANOLA Gabriele - PERILLO Alessandro Marc - BOZZOLLA Nicolas - SALDARINI Alessandro RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. C 1:03.03 373

16 4 51 MINOTTI Nicolo' - TAGLIABUE Pietro - TONELLI Filippo - LUONGO Andrea RM CO056 G.S. BERNATESE B 1:03.04 372

17 2 110 PAGANI Luca - GUAMUSHIG ROBALINO Ales - MERONI Giuliano - ANNULLI Leonardo RM CO920 LIETO COLLE ASD A 1:05.78 289

  4 88 RADICE Luca - BALLABIO Filippo - DI NARDO Michele - FARINA Luca RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO A DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTEGIOV/ASS CO/LC/SO
LECCO 24 APRILE 2022
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 3x800 Ragazzi - RISULTATI 24/04 - 21:26

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 138 GUIDO Lorenzo - MILESI Leonardo - FORNI Federico RM CO790 TEAM PASTURO ASD A 7:46.71 527

2 136 LONGONI Riccardo Andor - PELLIZZARO Federico - SPANO Nicola RM CO035 C.S. CORTENOVA A 8:01.61 448

3 141 BATTAGLIA Lorenzo - DELLE COSTE Thomas - DELLA PATRONA Leonardo RM SO391 G.S. CHIURO A 8:04.31 435

4 132 TENTORIO Francesco - MAZZOCCHI Gabriele - ARLATI Daniele RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 8:11.92 397

5 134 ALESI Edoardo - OSTINELLI Nicolo' - SORBELLINI Aaron RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 8:16.43 375

6 137 CECCATO Matteo - STAVENHAGEN Niko August - STAVENHAGEN Mikael Otto RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 8:24.94 336

7 140 GIARDINO Mattia - CICCONE Matteo - FALCINELLI Carlo RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA A 8:26.61 328

8 135 DIOLOSA' Andrea - SCACCABAROZZI Pietro - DOTTOR Simone RM CO015 U.P. MISSAGLIA 8:35.97 287

9 133 EL HAMI Rayan - VIGANO' Andrea - SIMONCELLI Leonardo RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE B 8:37.56 280

10 102 ZAJC Oscar - SARTORI Alessandro - PULIATTI Leon RM CO920 LIETO COLLE ASD A 8:40.74 267

11 110 RADICE Luca - DI NARDO Michele - FARINA Luca RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO B 9:03.67 178

12 139 COLOMBO Andrea - ORLANDI Matteo - ROCCA Alessandro RM CO790 TEAM PASTURO ASD B 9:06.68 167

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTEGIOV/ASS CO/LC/SO
LECCO 24 APRILE 2022
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 4X100 AF - RISULTATI 24/04 - 21:26

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1 CANAVESI Matilde - MAGLIA Giorgia - RADICE Stella - ALBERTI Greta Maria AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 50.79 817

2 5 2 RAVASIO Martina - ANGHILERI Alice - SALA Valentina - PANZERI Sara AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.33 752

3 4 3 BONA' Francesca - CAVALLARO Chiara - DELL'ACQUA Claudia - SUSSARELLO Silvia AF CO023 ATL. ROVELLASCA 54.97 644

4 2 4 NOSEDA Valentina - GALVANO Arianna - DE BORTOLI Chiara - PELLIZZONI Rachele AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 55.18 635

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTEGIOV/ASS CO/LC/SO
LECCO 24 APRILE 2022
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 5x80 ESO MISTA - RISULTATI 24/04 - 21:26

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 SANTACROCE Christopher - STOPPINI Emma - MARINARI Francesco - RADAELLI Giulia - PARRAVICINI
Enzo EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 1:11.45  

2 2 159 COMBI Mariachiara - LOCATELLI Maddalena - SPANO Matilde - SPANO Elisa - PELLIZZARO Mirco EM10 CO035 C.S. CORTENOVA 1:14.64  

3 3 6 CASTOLDI Maya - CALAUTTI Andrea - CALAUTTI Francesco - BASSI Matilde - PELLIZZONI Michele EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE
ASD 1:14.75  

4 6 21 MAGLIA Davide - MENAGUALE Luca - AZZATO Riccardo - TRIONFO Sasha - TOGNOLI Melissa EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:15.77  

5 5 5 CIBELLI Renato - CAVALLERI Agata - GORGOGLIONE Lisa - GRISONI Alessio - TASSANO Lorenzo EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE
ASD 1:16.32  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 GHEDINI Lorenzo - BRIVIO Beatrice - VILLA Sasha Stefano - AGOSTONI Matteo - ARIENTI Lucio EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 1:03.20  

2 6 10 SPERANZOSO Ilaria - BERNASCONI Sofia - SCHIERA Filippo - CORTI Lorenzo - BASSO Mattia EM10 CO920 LIETO COLLE ASD 1:04.12  

3 5 12 FUMAGALLI Giulia - COLOMBO Luca - MAGNI Sofia - TAGLIAFERRI Claudio - BINDA Gianluca EM10 CO445 ATL. CASSAGO 1:07.93  

4 3 18 CLERICI Andrea - SPALLETTA Gabriele - BALDUZZI Matteo - CENEDESE Matteo - RIMOLDI Francesca EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 1:09.68  

5 1 2 FACCHINETTI Michela - PANI Luca - MEREGALLI Michele - FACCHINETTI Viola - RONDINELLI Marco EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 1:11.22  

6 2 9 PAGANI Federico - LIVIO Mattia - D'APRILE Alessandro - BERTONI Pietro - BALLABIO Giada EM10 CO996 ASD BTF92 ATLETICA 1:11.45  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 GIERI Luca - SAGGIOMO Riccardo - GIROLA Luca - MAGATTI Federico - FAVA Caterina EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:03.04  

2 3 24 COLOMBO Marco - CONTI Alberto - FRIGERIO Anna - BLASI Gaia - ORTALLI Jean EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 1:06.60  

3 6 100 BINDA Iris - FACCHIN Elia - MOLTENI Emma - FERRARA Alberto - VANOSSI Simone EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:08.66  

4 2 14 BRIVIO Gloria - PALEARI Gabriele - MAGGI Nicolo' - CANTU' Stefano - NEGRI Andrea EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 1:09.91  

  5 16 BELLU' Adrienne - PETRUZZINO Vera - IANNACCONE Alessia - SAPOVALOV Laura - CHICCO Alice EM10 CO056 G.S. BERNATESE DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 TERRUZZI Federico - RONCHETTI Lucia - FONTANA Luca - BAZZI Leonardo - VALSECCHI Mauro EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:03.49  

2 6 13 REDAELLI Fabio - APPIANI Silvia - SACCHI Maria - AMATI Elia - MAURI Marco EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 1:06.43  

3 5 15 CAPPELLETTI Angelica - DOTE Vittoria - MAGGIONI Linda - TRINCA COLONEL Gaia - TEDESCO Lorenzo EM10 CO056 G.S. BERNATESE 1:07.79  

4 4 25 MORELLI Sofia - OLIVA Diletta - SANTAMBROGIO Bianca - ZOPPI Chiara - TABORELLI Matilde EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 1:08.93  

  3 19 BARNI Nicolo' - BUGANA Amalia - RIVA Laura - SCURRIA Amelie - GADDI Daniel EM10 CO021 POL. MANDELLO DNS  



Serie 5 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 23 BODINI Matteo - BECCALLI Cristian Tulli - CUPIDI Alessia - FRANGIONE Marlene - CECCHINATO Giorgio EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 1:02.67  

2 2 11 BONFANTI Siria - CENTO Samuele - DANVOEHOU Michela - PIETRAFESA Michele - GALBIATI Giorgio EM10 CO445 ATL. CASSAGO 1:02.76  

3 4 7 CAPRARI Nicola - KHATTAB Aya - ROVEDATTI Lorenzo - GIANOLI Giovanni - BELLERO Francesca EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:03.26  

4 3 22 DELLACCIO Andrea - GEROSA Matteo - BOCCALERO Anna - BRESCIA Riccardo - ORLANDO Andrea EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 1:07.18  

5 6 8 ONOFRI Chiara - COLATO Pablo - TARABINI Letizia - KHALIS Basma - TUNESI Luca EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 1:07.48  

  5 17 FORNASIERO Lorenzo - ROCCHETTI Samuele - SABATINI Davide - SABATINI Emanuele - FORTE Nicolo' EM10 CO056 G.S. BERNATESE DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 23 BODINI Matteo - BECCALLI Cristian Tulli - CUPIDI Alessia - FRANGIONE Marlene - CECCHINATO Giorgio EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 1:02.67  

2 2 11 BONFANTI Siria - CENTO Samuele - DANVOEHOU Michela - PIETRAFESA Michele - GALBIATI Giorgio EM10 CO445 ATL. CASSAGO 1:02.76  

3 4 3 GIERI Luca - SAGGIOMO Riccardo - GIROLA Luca - MAGATTI Federico - FAVA Caterina EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:03.04  

4 4 1 GHEDINI Lorenzo - BRIVIO Beatrice - VILLA Sasha Stefano - AGOSTONI Matteo - ARIENTI Lucio EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 1:03.20  

5 4 7 CAPRARI Nicola - KHATTAB Aya - ROVEDATTI Lorenzo - GIANOLI Giovanni - BELLERO Francesca EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:03.26  

6 2 4 TERRUZZI Federico - RONCHETTI Lucia - FONTANA Luca - BAZZI Leonardo - VALSECCHI Mauro EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE
ASD 1:03.49  

7 6 10 SPERANZOSO Ilaria - BERNASCONI Sofia - SCHIERA Filippo - CORTI Lorenzo - BASSO Mattia EM10 CO920 LIETO COLLE ASD 1:04.12  

8 6 13 REDAELLI Fabio - APPIANI Silvia - SACCHI Maria - AMATI Elia - MAURI Marco EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 1:06.43  

9 3 24 COLOMBO Marco - CONTI Alberto - FRIGERIO Anna - BLASI Gaia - ORTALLI Jean EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 1:06.60  

10 3 22 DELLACCIO Andrea - GEROSA Matteo - BOCCALERO Anna - BRESCIA Riccardo - ORLANDO Andrea EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 1:07.18  

11 6 8 ONOFRI Chiara - COLATO Pablo - TARABINI Letizia - KHALIS Basma - TUNESI Luca EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 1:07.48  

12 5 15 CAPPELLETTI Angelica - DOTE Vittoria - MAGGIONI Linda - TRINCA COLONEL Gaia - TEDESCO Lorenzo EM10 CO056 G.S. BERNATESE 1:07.79  

13 5 12 FUMAGALLI Giulia - COLOMBO Luca - MAGNI Sofia - TAGLIAFERRI Claudio - BINDA Gianluca EM10 CO445 ATL. CASSAGO 1:07.93  

14 6 100 BINDA Iris - FACCHIN Elia - MOLTENI Emma - FERRARA Alberto - VANOSSI Simone EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:08.66  

15 4 25 MORELLI Sofia - OLIVA Diletta - SANTAMBROGIO Bianca - ZOPPI Chiara - TABORELLI Matilde EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 1:08.93  

16 3 18 CLERICI Andrea - SPALLETTA Gabriele - BALDUZZI Matteo - CENEDESE Matteo - RIMOLDI Francesca EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 1:09.68  

17 2 14 BRIVIO Gloria - PALEARI Gabriele - MAGGI Nicolo' - CANTU' Stefano - NEGRI Andrea EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 1:09.91  

18 1 2 FACCHINETTI Michela - PANI Luca - MEREGALLI Michele - FACCHINETTI Viola - RONDINELLI Marco EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 1:11.22  

19 4 20 SANTACROCE Christopher - STOPPINI Emma - MARINARI Francesco - RADAELLI Giulia - PARRAVICINI
Enzo EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 1:11.45  

19 2 9 PAGANI Federico - LIVIO Mattia - D'APRILE Alessandro - BERTONI Pietro - BALLABIO Giada EM10 CO996 ASD BTF92 ATLETICA 1:11.45  

21 2 159 COMBI Mariachiara - LOCATELLI Maddalena - SPANO Matilde - SPANO Elisa - PELLIZZARO Mirco EM10 CO035 C.S. CORTENOVA 1:14.64  

22 3 6 CASTOLDI Maya - CALAUTTI Andrea - CALAUTTI Francesco - BASSI Matilde - PELLIZZONI Michele EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE
ASD 1:14.75  

23 6 21 MAGLIA Davide - MENAGUALE Luca - AZZATO Riccardo - TRIONFO Sasha - TOGNOLI Melissa EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:15.77  

24 5 5 CIBELLI Renato - CAVALLERI Agata - GORGOGLIONE Lisa - GRISONI Alessio - TASSANO Lorenzo EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE
ASD 1:16.32  

  3 19 BARNI Nicolo' - BUGANA Amalia - RIVA Laura - SCURRIA Amelie - GADDI Daniel EM10 CO021 POL. MANDELLO DNS  

  5 16 BELLU' Adrienne - PETRUZZINO Vera - IANNACCONE Alessia - SAPOVALOV Laura - CHICCO Alice EM10 CO056 G.S. BERNATESE DNS  

  5 17 FORNASIERO Lorenzo - ROCCHETTI Samuele - SABATINI Davide - SABATINI Emanuele - FORTE Nicolo' EM10 CO056 G.S. BERNATESE DNS  


